
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 8.–15. 1. 2023 

 

Probíhá Tříkrálová sbírka: děkujeme organizátorkám, koledníkům i všem, kteří sbírku podpoříte 
některou z forem uvedených na plakátcích. (Více zde.) 

Dnes se v rámci cyklu přednášek Sůl země můžeme setkat v 10.45 h ve farní knihovně s bývalou 
ústavní soudkyní JUDr. Ivanou Janů na téma Jak vybírat prezidenta, aneb jaký by prezident být měl, či 
neměl.  

Koncert na zakončení vánoční doby souboru Musica pro Sancta Cecilia se uskuteční dnes v 16 h. Jste 
srdečně zváni. 

V pondělí je setkání rodičů dětí k přípravě na 1. svaté přijímání. 

Příští neděli je ve 14.30 Klub přátel historie na téma Secese nejen v architektuře. 

Ve čtvrtek začíná Seminář Život ze svátostí, na který se ještě můžete přihlásit. (zde) 

Připomínáme mladým lidem, kterým bude letos v září 14 nebo 15 let, že se mohou do 15. ledna 
přihlašovat do nových společenství mládeže přes formulář na webu farnosti či střediska nebo na 
sociálních sítích Salesiáni Kobylisy. Podrobnější informace může sdělit Dominik Vachuda. 

Prosba pro děti i dospělé od našeho provinciála Martina Hobzy: „V úterý 17. ledna si připomeneme 
70 let od smrti prvního českého salesiána ctihodného P. Ignáce Stuchlého. Slavit budeme v našich 
kostelích a také ve Fryštáku, kde je pohřben. Vyhlašuji k té příležitosti výtvarnou soutěž. Kdokoli může 
vytvořit obrázek libovolnou výtvarnou technikou s tematikou Ignáce Stuchlého. Důležité je přinést 
obrázek příští neděli, 15. ledna dopoledne do kostela a odevzdat v sakristii. Podepsaný, s uvedeným 
kontaktem a věkem autora. Inspiraci a fotografie Staříčka hledejte na webu istuchly.cz. Hodnotící 
porota budou účastníci mše svaté ve Fryštáku, kde budou vaše obrázky vystaveny 16. ledna. Vítěz 
obdrží symbolických 70 stříbrných.“  

Děkujeme všem, kteří jste během minulého roku poslali dar na účet farnosti nebo na fasádu. Potvrzení 
o daru ke snížení základu daně si můžete dnes vyzvednout v sakristii nebo přes týden na recepci.  

Přejeme vám, ať ve vás zůstane vánoční radost i po skončení vánoční doby.  

 

 
Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj 
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫ 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát 
modlitby pp Františka ⧫  

https://terezicka.cz/akce/trikralova-sbirka-2023/
https://terezicka.cz/seminar-zivot-ze-svatosti/
https://forms.gle/zmGhdsKUNMR8vAzB8
https://forms.gle/zmGhdsKUNMR8vAzB8
http://istuchly.cz/
https://terezicka.cz/download/13318/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-cagliera-11-prosinec-2022/2/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop-c-20-prosinec-2022/sijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/porad/35827-ovecky-32-nedele-v-mezidobi
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 8.–15. 1. 2023 
 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

 

8. 1. Neděle Svátek křtu Páně 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za dobrodince Filipa 

Za zemřelou Martinu Brichcínovu a jejího bratra Pavla 

Za kmotřenku Stelu 

9. 1. Pondělí  

7.30 

18.30 

Za rodinu Lukešovu, Raškovu a Blümelovu 

Za zemřelou tetu Emilii a Táňu 

10. 1. Úterý    

6.30 

18.30 

Za uzdravení sestřenice 

Za mládež 

11. 1. Středa  

6.30 

17.00 

18.30 

Za uzdravení Šárky a prosbu o Boží pomoc 

Za zemřelého manžela a tatínka Víta a rodiče 

Requiem za zemřelého Petera Šaláta 

12. 1. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

Za Danielu 

Za zemřelou Terezku Práškovou 

13. 1. Pátek  

6.30 

18.30 

Za pravdivost a odvahu kráčet za Tebou, Hospodine 

Za zemřelého Klementa Konečného, dceru Kateřinu a vnoučata 

14. 1. Sobota  

6.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče Podvalovy, Petrů a bratra Karla 

Za zemřelou babičku Marii 

15. 1. Neděle 2. neděle v mezidobí 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče, sourozence a duše v očistci 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za zemřelého Jiřího Huška a celý rod 

Za uzdravení mysli a duše přítelkyně 

 

 


